Comparada esta escritura de León con la del archivo de 

urbem elegerunt, et manui ejus ipsam Septimaneam cum 
cunetas Ecclesias comprovinciales sibi mancipaverunt, et 
servientes sibi decreverunt. 

Omnes Episcopi, omnes qui in laudem Dei sub leni jugo 
Dominse nostrse et Reginse Gelvirse et fílii ejus Ranimiri Prin-
cipis collum cordis et corporis subposuerunt, exclamaverunt, 
et auditam fecerunt voce magna, et ab ómnibus dictum est, 
ut si quis in subsequentibus temporibus,, tam regia majestas, 
quam Pontiflcum potestas, hanc dotem conveliere, quam quíe 
in ea scripta sunt distrahere aut immutare voluerit, superior 
maledictione multetur, et feriatur; sit in dagnatione tandiu 
quandiu fuerit perseverans in transgresione. Non sit in re-
cordatíone, sed conteratur quasi lignum infructuosum, ad 
nimium calorem transeat ab aquís nivium, et usque ad inferes 
peccatum illius. Maledicta sit pars ejus in tér ra , nec ambulet 
per viam vinearum. Hiato i l l i temporali damno restituat de
fensor! et petitori hujus Ecclesise in quadruplum, et acriorum 
excipiat centenarium flagellum. 

Ego Gelvira Domini mei conditoris famulatui deserviens, 
annuens et favens ad electionem sancti concilii do adsensu, 
et animo gratuito cum agmen fldelium simul in unum con-
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Astorga, desde luego se ve que es una paráfrasis ampulosa de 
ésta, escrita tiempos después del suceso que narra, y que su 
lenguaje y estilo se diferencian mucho de los de la época á que 
se refiere, lo mi&mo que el latín empleado en ella no se pa
rece al que se usaba en los siglos X y XT: y por esto creemos 
que no se puede tener como original la defendida por el Padre 
Risco. Como se trataba de dos Diócesis que recibían bene
ficios por el acuerdo conciliar, parece natural que se expi
diesen dos escrituras, una para la de Astorga y otra para la 
de León, y las dos habían de ser iguale : apareciendo la de 
esta última distinta debe creerse que se extravió, y en su lu
gar se compuso la publicada por el P. Risco,, que por las ra-

firmo datio et litatio avi i mei, et in nomine Domini mei ge-
netricis cuneta permanere decerno. 

Ranimirus Rex et votum et holocaustum avi i mei et prio-
ris auctoris ultróneo desiderio confirmo. 

Ego indignus et mérito ultimus apostolicse cathedrse et 
sedis Iriense Rudesindus Episcopus commissus cum omnes 
collegas et coepiscopos simul tratavimus, et simul Deo glo-
riam dedimus, et tamquam recidivam hanc Legionensis Eccle-
siam cum conniventia concilii et ad nutu Dominge nostrse 
memoratse Reginse rem proprie ipsius indecenter eversam 
ad jus propium reduximus, et permanere Deo factore totis 
nixibus sanximus, et ab his, qui vota atque donarla aliena 
sacrilego et audacter disrumpuunt sejungi, quam adereri sa-
tius prseemuniti vitam nostram ad interitu instabili gressu 
et mentís fidei pede retraximus.